Prefeitura Municip~l.de Uma~~v'l,./ \

Governo Municipal !,..,,/';;.
CNPl nO 07.520.372/0001-98 @O-01~'t7_ ~

.------..--.--.-.--------------------.-.-.-.--..~".::,:-\---~----il
" ,

#IIItI ,.",o() I ~,,>'

TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.1UDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2023.10.27.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVESURIAS inscrito no CNPJnO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 04 - Micro-ônibus, Ônibus e Caminhão, sendo o

valor global estimado de contratação de R$ 322.900,00 (trezentos e vinte e
dois mil e novecentos reais), sendo ofertado percentual de desconto de 65%

(sessenta e cinco por cento), perfazendo um valor total para pagamento

correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de R$

113.015,00 (cento e treze mil quinze reais) e Lote 05 - Máquinas Pesadas,

sendo o valor global estimado de contratação de R$ 905.100,00 (novecentos e

cinco mil e cem reais), sendo ofertado percentual de desconto de 65%

(sessenta e cinco por cento), perfazendo um valor total para pagamento

correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de R$

316.785,00 (trezentos e dezesseis mil setecentos e oitenta e cinco reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - , 21 de Novembro de 2023.

Gonçal

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE • CNPJ: 07.520.372/0001·98 • FONE: 8835781161

Prefeitura Municipal de uma.!r~~P
,

',. ,

Governo Municipal ~;/()n001'~ 8 \ ,
CNPJnO 07.520.372/0001-98 to) \1\.I1,J_fJ_~_': -) ~

1~~~~~~~~_~~~~:~~!__ _.___._. . .__._.. 0-~--;;/'ü~

'ú )

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2023.10.27.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto a respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 04 - Micro-ônibus, Ônibus e Caminhão, sendo o

valor global estimado de contratação de R$ 402.000,00 (quatrocentos e dois

mil reais), sendo ofertado percentual de desconto de 65% (sessenta e cinco

por cento), perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao

serviços de mão-de-obra e peças no importe de R$ 140.700,00 (cento e
quarenta mil e setecentos reais), conforme mapa comparativo acostado aos
autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

n iguel da Silva
Q dor de Despesas

t: la Municipal de Educação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

~Prefeitura Municipal de Umé,l,f· \., r ', ~.

Governo Municipal ~ '\
_ .. CNPl nO 07.520.372/0001-98 f rODO 13 9 I')

11"(:\~eh~.m<Í&j"'~, C\"eS~V'~lJ'! ;"_......__ .__ .__-:-__._ _.._._====--- .._ .. _._..__.. ._.._ .._.__.. ..__ _ _ __._.._ .. .._.._.._..__ ..._..J __. .),, .q )

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2023.10.27.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVES URIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01 - Motocicleta, sendo o valor global estimado de

contratação de R$ 13.340,00 (treze mil trezentos e quarenta reais), sendo

ofertado percentual de desconto de 49% (quarenta e nove por cento),

perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços de

mão-de-obra e peças no importe de R$ 6.803,40 (seis mil oitocentos e três

reais e quarenta centavos), Lote 02 - Veículo Tipo Passeio e Ambulância

Pequeno Porte, sendo o valor global estimado de contratação de R$

319.680,00 (trezentos e dezenove mil seiscentos e oitenta reais), sendo

ofertado percentual de desconto de 560/0 (cinquenta e seis por cento),

perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços de

mão-de-obra e peças no importe de R$ 140.659,20 (cento e quarenta mil

seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos) e Lote 03 -Veículo

'" Tipo Utilitário, Caminhonete e Ambulância Furgoneta, sendo o valor

global estimado de contratação de R$ 102.480,00 (cento e dois mil

quatrocentos e oitenta reais), sendo ofertado percentual de desconto de

57,5% (cinquenta e sete e meio por cento), perfazendo um valor total para

pagamento correspondente ao serviços de mão-de-obra e peças no importe de

R$ 43.554,00 (quarenta e três mil quinhentos e cinquenta e quatro reais),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

....<V~
Prefeitura Municipal de Uméi\r- I ',',

Governo Municipal /- \
CNPJnO 07.520.372/0001-98 k 10(10 l_4D_ J1

T~~~~~~~~~~~~ -------------------------------------------- ---\~: Iv --~--7S~~
)

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de U ari - CE, 21 de Novembro de 2023.

Secretaria

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

--....
Prefeitura Municipal de Um~F )'<l ' ',',

Governo Municipal ~t ~
CNPJ nO 07.520.372/0001-98 ~ .QQDl~l JJ

~~~_~~d~~~'CfflCe~~~~_____ -- ..-.- --.-.-.----- ..- -..--.---.----.---.---.----.-------------?~. ----- ~- --7~~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃ'O -

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão nO 2023.10.27.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: a empresa

FRANCISCA MARIA GONÇALVESURIAS inscrito no CNPJ nO 05.097.948/0001-

20 classificada no Lote 01 - Motocicleta, sendo o valor global estimado de

contratação de R$ 3.235,00 (três mil duzentos e trinta e cinco reais), sendo

ofertado percentual de desconto de 490/0 (quarenta e nove por cento),

perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços de

mão-de-obra e peças no importe de R$ 1.649,85 (um mil seiscentos e
quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos) e Lote 02 - Veículo Tipo

Passeio e Ambulância Pequeno Porte, sendo o valor global estimado de

contratação de R$ 72.225,00 (setenta e dois mil duzentos e vinte e cinco

reais), sendo ofertado percentual de desconto de 56% (cinquenta e seis por

cento), perfazendo um valor total para pagamento correspondente ao serviços

de mão-de-obra e peças no importe de R$ 31.779,00 (trinta e um mil

setecentos e setenta e nove reais), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Umari - CE, 21 de Novembro de 2023.

cristi~rigUeS da Silva
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municip~l. de Uma~~v' l,./ \
	.--- -- - .. --.--.-.--------------------.-.-.-.- - .. ~".: :,:-\---~-- -- il
	TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.1UDICAÇAO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de uma.!r~~ P, ',. ,
	Governo Municipal ~;/() n001'~ 8 \ ,
	1~~~~~~~~_~~~~:~~! __ _. __ _._. . . __ ._. . 0- ~--;;/'ü~
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umé,l,f· \., r ', ~.
	Governo Municipal ~ '\
	.... .. __ . __ . __ -:- __ ._ _ .. _._====--- .. _ .. _._. . __ .. ._ .. _ .. _. __ .. .. __ _ _ __ ._ .. _ .. .. _ .. _ .. _ .. __ .. ._ .. J __ . . ) ,
	, .q )
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 4
	Titles
	Prefeitura Municipal de Uméi\r- I ',',
	Governo Municipal /- \

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 5
	Titles
	Prefeitura Municipal de Um~F )'<l ' ',',
	Governo Municipal ~t ~
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃ'O -

	Images
	Image 1